
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 486

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:10:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo: 134

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2019 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2019 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2019 14:30:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2019 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços Nº 011/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA
CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS, REFORMA E RESTAURAÇÃO DE CALÇAMENTO E PLAYGROUNDS,
CONFORME ANEXO I DO EDITAL, COM RECURSOS DO CONVENIO DADETUR 109/2016 X PMAL.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 25/10/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 04/10/2019 à 22/10/2019 - Cadastramento até: 22/10/2019.
Resumo:
Tomada de Preços Nº 011/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
ENGENHARIA VISANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA
CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS, REFORMA E RESTAURAÇÃO DE CALÇAMENTO E PLAYGROUNDS,
CONFORME ANEXO I DO EDITAL, COM RECURSOS DO CONVENIO DADETUR 109/2016 X PMAL.
Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e
30min do dia 25/10/2019, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do
Edital: 04/10/2019 à 22/10/2019 - Cadastramento até: 22/10/2019.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/486/ptomada-de-precos-nordm-0112019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-visando-o-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-construcao-de-pracas-reforma-e-restauracao-de-calcamento-e-playgrounds-conforme-anexo-i-do-edital-com-recursos-do-convenio-dadetur-1092016-x-p/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2021 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

21/09/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO Baixar

08/11/2019 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

25/10/2019 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

25/10/2019 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

04/10/2019 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

04/10/2019 00:00:00PROJETO 3 Baixar

04/10/2019 00:00:00PROJETO 2 Baixar

04/10/2019 00:00:00PROJETO 1 Baixar

04/10/2019 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

04/10/2019 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

04/10/2019 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

04/10/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf9a5e53b28f6e97f1cfd66dc0586de5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70559d1e9a44afed688a336bd44dd509.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4892009308ebba563dc42895033d2a7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b02788ff0ce4a0a19078a4e095152bdb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/006ebf5f3051aa6231d621c371cf51f1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80490fc5468bdb7e4381cc1bdfc9d715.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49315ee6ab28d8805c72f5d0f8ae6bdb.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e200b925f68858850ac6343d8ceef1b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f575fe6124a0f6a36dfc6daed26cfac.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9d0410892f44a45e7dbacf2e80ac350.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58f2cb32264ca44848b3c8be077471df.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e244439618e4133b77c04e61c53599c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fa6efc58a3ff8eef68c032b88c554a7.pdf

